[image: Описание: 832]

РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
муниципального района «Мещовский район»
[bookmark: _GoBack]Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

29 сентября 2022 года                                                                                  №180

О досрочном прекращении полномочий  депутатом
Дениной Антониной Петровной

	На основании поданного заявления депутатом  Дениной  Антониной Петровной о сложении депутатских  полномочий в связи с поступлением на работу в администрацию МР «Мещовский район»  в должности муниципальной служащей, руководствуясь ст.ст.7,27, ч.11 ст.32 Устава, Районное Собрание
РЕШИЛО:
1.Досрочно прекратить полномочия депутата Районного Собрания муниципального района «Мещовский район» Дениной  Антонины Петровны с 26 сентября 2022 года
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в районной газете «Восход».

Глава муниципального района
«Мещовский район»                                                                                 А.А. Шилов

image1.png